
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сто п’ятої позачергової сесії восьмого скликання 

 

24.03.2025 м. Березань № 52 

 

Про погодження Положення та 

затвердження складу Молодіжної 

ради при Березанській міській раді 

                                                                        

Відповідно до статей 9, 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 6, 9 Закону України „Про основні засади молодіжної політики“, 

пунктів 11, 13 постанови Кабінету Міністрів України від 18.12.2018 № 1198 „Про 

затвердження типових положень про молодіжні ради“, враховуючи протокол 

установчих зборів Молодіжної ради Березанської міської ради від 21.02.2025 №1 

та рекомендації постійної депутатської комісії міської ради з питань освіти, 

культури, молоді та спорту, медицини, туризму, соціального захисту населення, 

допомоги воїнам АТО, Березанська  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Погодити Положення про Молодіжну раду при Березанській міській раді 

(протокол додається).  

2. Затвердити склад Молодіжної ради при Березанській міській раді. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, 

туризму, соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО (Гуменюк В.А.) 

та на першого заступника міського голови Хруля Р. Ф. 

  

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК 

 

 
 


